
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 2é8

Oggetto: Ardizzone Giuseppe. Collocamento a riposo per dimissioni volontarie con effetto

dal 01/02/1018.

SETTORE : AA. GG., Sviluppo Organizzativo
e R.U. -

Bilancio
Sub aggregato di spesa

&
… al il.

si attesta che la disponibilità del faide del sopra
riportato subaggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presenteatto…

Per l’unicio Riscmtro.…

Il Responsabiledel Settore

Serrone economo FINANZIARIO
Visto:
Si conierma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li…

L' addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n‘

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Flninzlarin& Patrimoniale

(Dott. Gi.niuuRoccella)

il Responsabileaell‘istmttoria

il Responsabile del procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settofe
(Dott.ssl n o)

Settore AA.GG.. SviluppoO—r‘nnimtivoe R.U.

Seduta del giorno 2 1 mv 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S M di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N'390/serv.l/S.G. del 01

Agosto 2017, giusta art.3, L…R. N.4 del 1 Marzo 1017

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Vista l'istanza prot. n. 16005 del 14/11/2017 con la quale il Sig. Ardizzone Giuseppe nato ad

Acireale -Catania- il 18/02/1954, dipendente a tempo indeterminato con posizione funzionale di

Infermiere Generico Esperto, in servizio presso l’U.O. Chirurgia Generale del P.O. Garibaldi-Sede, ha

chiesto di recedere dal rapporto di lavoro con decorrenza dal 01/02/2018;

Visto il D.P.C.M n°88 del 23 maggio 2017, il quale all'art. 2, prevedei requisiti e le condizioni

per l’accesso all’Anticipo Pensionistico Sociale;

Preso atto che il Sig.Ardizzone Giuseppe, in data 27/06/2016 ha avanzato istanza all'INPS ,

Gestione Dipendenti Pubblici- per il riconoscimento dei requisiti previsti per la normativa sopracitata;

Atteso che l’INPS -Gestione Dipendenti Pubblici, con nota del 20/10/17 allegata al presente
atto per costituirne parte integrante, ha comunicato al Sig. Ardizzone Giuseppe di trovarsi nelle

condizioni previste dal comma 1 alla lettera a) e c) del D.P.C.M n°88 del 23 maggio 2017;

Ritenuto, pertanto, di poter accogliere la superiore richiesta e risolvere il rapporto di lavoro

con il Sig. Ardizzone Giuseppe, per dimissioni volontarie con effetto dal 01/02/2018 avendo maturato
39 anni 04 mesi e 27 giorni di anzianità contributiva;

Valutata la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente
Responsabile del Settore Affari del Personale, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa che qui s’intendono ripetuti e trascritti:

. Prendere atto della nota INPS del 15/10/2017 che ha riconosciuto il diritto del Sig. Ardizzone
Giuseppe all'APE Sociale;

- Accogliere l'istanza del Sig. Ardizzone Giuseppe, dipendente a tempo indeterminato con
posmone funzionale di Infermiere Generico Esperto, in servizio presso l’U.O. Chirurgia Generale
del P.O. Garibaldi-Sede;

. Risolvere il rapporto di lavoro con il Sig. Ardizzone Giuseppe, per recesso volontario dello stesso
con effetto dal 01/02/2018, rientrando lo stesso nelle previsioni normative come meglio
specificate nella parte motiva e, per l'effetto, dichiarare disponibile il relativo posto di pianta
organica da pari data.

Il
Direté re Sani rio

Dott.ssa An‘ Ri alia
[,

ntonocito

l Segretario)
Dot' c sco Giovan Mar ia

, …, ili……



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 LR, n. 25/93, così come sostituito dall’art, 53 LR. n, 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Anmxinisttativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
[] immediatamente
El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


